
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “TERESA FRANCHINI” 
Via Felice Orsini, 21-47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) 

Cod. Scuola RNMM01900X-C.F. 91064390403-Codice Univoco ufficio:UFSD4S-Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 
Tel 0541-622042-E-mail: rnmm01900x@istruzione.it 

rnmm01900x@pec.istruzione.it 
Sito-web: http://www.smstfranchini.edu.it  

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

 

  CUP: C48H19000230003     alla sezione di 

pubblicità legale-Albo on line- del sito internet 

dell’istituzione scolastica: 

http://www.smstfranchini.edu.it/ 
 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

INNOVATIVI” 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

             recante norme   in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

             marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO            il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del  

                        lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO            il CCNL del 29/11/2007, in particolare l'art. 35 che prevede la possibilità di collaborazioni 

                        plurime per il personale docente; 

VISTO            il Programma Annuale Esercizio finanziario 2020, in particolare il Progetto Progetto P01/02  

                        PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale; 

CONSIDERATO che nel Progetto sono previste spese generali , tecniche o di progettazione per la somma di 
             € 1.000,00; 

RILEVATA   la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura cui affidare la realizzazione del 
            Progetto Ambienti di apprendimento innovativi 

VISTA            la determina del D.S. prot. n. 1653-F2-U del 05/05/2020 

VISTO            l’Avviso di selezione prot. n. 1672-F2-U del 06/05/2020 

VISTA            la  nomina  della  commissione  giudicatrice  delle  istanze  pervenute  per  la  selezione  di  

                        personale in servizio per la realizzazione del Progetto, prot. n. 1860  del 22/05/2020; 

VISTO            il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata in data 27/05/2020; 
  VISTA            la graduatoria provvisoria prot. n. 1907-F2-U  pubblicata il 28.05.2020; 

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria non è stato presentato alcun ricorso, 

 
 

DETERMINA 
 

la  pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione  di  pubblicità legale, della seguente  graduatoria 

definitiva: 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “AMBIENTI 

DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI” 
 

 
Progr. 

 
Cognome e Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 
 

1 
 

ASTOLFI ANTONELLA 
 

65 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Frisoni 

firmato digitalmente 
Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI

R
N

M
M

01900X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002205 - 13/06/2020 - F
2 - U

http://www.smstfranchini.edu.it/

		2020-06-13T08:31:26+0200
	FRISONI GIOVANNA




